
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.  
Sexta-feira • 21 de Maio de 2021 • Edição nº. 56 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE                   

              E COM CARIMBO DO TEMPO                                              

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

1 

  

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Sambaíba  

 

PUBLICA: 
 

 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2021............................................2 

 AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021...........................................2 

 AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2021...........................................3 

 AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2021...........................................3 

 AVISO CHAMADA PUBLICA Nª. 001/2021................................................4 

 EXTRATO DE CONTRATO  Nº. 108/2021..................................................4 

 EXTRATO DE CONTRATO  Nº. 105/2021..................................................5 

 RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº. 011/2021........................................5 

 RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº. 013/2021........................................5 

 RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº. 014/2021........................................6 

 RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº. 015/2021........................................6 

 RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº. 016/2021........................................6 

 
 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.  
Sexta-feira • 21 de Maio de 2021 • Edição nº. 56 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE                   

              E COM CARIMBO DO TEMPO                                              

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

2 

  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021. 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Sambaíba - MA, na forma da Lei Federal 10.520 de 17 de 

julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal n• 8.666/93 e suas alterações, torna público que realizará 

licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021, cujo objeto trata da A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE PROGRAMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) 

PARA A MANUTENÇÃO DS ATIVIDADES DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO. O 

recebimento e abertura dos envelopes de Credenciamento, Proposta e Habilitação será em Sessão Pública a ser 

realizada às 09:00h, do dia 04 de junho de 2021, na Sala de Licitações da CPL, localizada na Praça Jose do Egito 

Coelho, nº 200, Centro, Sambaíba/MA. O edital está disponível para todos os interessados no Site do TCE/MA no 

sistema SACOP, poderá ser consultado e obtido na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada no 

Praça José do Egito, 200, Centro, Sambaíba - MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas, podendo ainda ser solicitado 

através do E-mail: sambaibacpl@gmail.com, seus respectivos avisos estarão disponíveis no Portal da Transparência 

do Município: http://www.sambaiba.ma.gov.br/. Esclarecimento adicional no mesmo endereço e e-mail citados e 

provisoriamente no número +55 99 98464-4897. Sambaíba (MA), 13 de maio de 2021. Edson da Silva Santos –

Pregoeiro 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021.  

O Município de Sambaíba-MA, torna público para conhecimento dos interessados que está realizando licitação na 

modalidade Pregão, na forma ELETRÔNICA,  do tipo Menor Preço por Item, objetivando a CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA 

REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA, em conformidade com o Termo de 

Referência disposto no Anexo I do edital, o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei nº 10.520/02, 

Decreto Federal nº 10.024/2019, Decretos Municipais, Leis complementares nº 123/2006, alterada pela Lei nº 147/14, 

Decreto Federal nº 8.538/15 e alterações e subsidiariamente no que couber as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas 

alterações e as condições do Edital à realizar-se às 09:00 do dia 07 de junho de 2021. A sessão pública de julgamento 

será realizada eletronicamente no site: https://www.portaldecompraspublicas.com.br no dia e horário marcados. O 

edital está disponível para todos os interessados no Site do TCE/MA no sistema SACOP, poderá ser consultado e 

obtido na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada no Praça José do Egito, 200, Centro, Sambaíba 

- MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas, podendo ainda ser solicitado através do E-mail: sambaibacpl@gmail.com, 

seus respectivos avisos estarão disponíveis no Portal da Transparência do Município: 

http://www.sambaiba.ma.gov.br/. Esclarecimento adicional no mesmo endereço e e-mail citados e provisoriamente 

no número +55 99 98464-4897. Sambaíba (MA), 13 de maio de 2021. Edson da Silva Santos –Pregoeiro 

 

mailto:sambaibacpl@gmail.com
http://www.sambaiba.ma.gov.br/
mailto:sambaibacpl@gmail.com
http://www.sambaiba.ma.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.  
Sexta-feira • 21 de Maio de 2021 • Edição nº. 56 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE                   

              E COM CARIMBO DO TEMPO                                              

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

3 

  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 - SRP. 

  

O Município de Sambaíba-MA, torna público para conhecimento dos interessados que está realizando licitação na 

modalidade Pregão - SRP, na forma ELETRÔNICA,  do tipo Menor Preço por Item, objetivando FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

PARA SUPRIR NECESSIDADE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA, em 

conformidade com o Termo de Referência disposto no Anexo I do edital, o qual será processado e julgado em 

conformidade com a Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decretos Municipais, Leis complementares 

nº 123/2006, alterada pela Lei nº 147/14, Decreto Federal nº 8.538/15 e alterações e subsidiariamente no que couber 

as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações e as condições do Edital à realizar-se às 08h:30min horas do dia 

09 de junho de 2021. A sessão pública de julgamento será realizada eletronicamente no site: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br no dia e horário marcados. O edital está disponível para todos os 

interessados no Site do TCE/MA no sistema SACOP, poderá ser consultado e obtido na sala da Comissão Permanente 

de Licitação-CPL, localizada no Praça José do Egito, 200, Centro, Sambaíba - MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 

horas, podendo ainda ser solicitado através do E-mail: sambaibacpl@gmail.com, seus respectivos avisos estarão 

disponíveis no Portal da Transparência do Município: http://www.sambaiba.ma.gov.br/. Esclarecimento adicional no 

mesmo endereço e e-mail citados e provisoriamente no número +55 99 98464-4897. Sambaíba (MA), 13 de maio de 

2021. Edson da Silva Santos –Pregoeiro 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 - SRP.  

O Município de Sambaíba-MA, torna público para conhecimento dos interessados que está realizando licitação na 

modalidade Pregão - SRP, na forma ELETRÔNICA,  do tipo Menor Preço por Item, objetivando FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E 

SERVIÇOS DE TRANSLADOS PARA O MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA, em conformidade com o Termo 

de Referência disposto no Anexo I do edital, o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei nº 

10.520/02, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decretos Municipais, Leis complementares nº 123/2006, alterada pela 

Lei nº 147/14, Decreto Federal nº 8.538/15 e alterações e subsidiariamente no que couber as disposições da Lei nº 

8.666/93 e suas alterações e as condições do Edital à realizar-se às 08h:30min do dia 10 de junho de 2021. A sessão 

pública de julgamento será realizada eletronicamente no site: https://www.portaldecompraspublicas.com.br no dia e 

horário marcados. O edital está disponível para todos os interessados no Site do TCE/MA no sistema SACOP, poderá 

ser consultado e obtido na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada no Praça José do Egito, 200, 

Centro, Sambaíba - MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas, podendo ainda ser solicitado através do E-mail: 

sambaibacpl@gmail.com, seus respectivos avisos estarão disponíveis no Portal da Transparência do Município: 

http://www.sambaiba.ma.gov.br/. Esclarecimento adicional no mesmo endereço e e-mail citados e provisoriamente 

no número +55 99 98464-4897. Sambaíba (MA), 13 de maio de 2021. Edson da Silva Santos –Pregoeiro 

mailto:sambaibacpl@gmail.com
http://www.sambaiba.ma.gov.br/
mailto:sambaibacpl@gmail.com
http://www.sambaiba.ma.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.  
Sexta-feira • 21 de Maio de 2021 • Edição nº. 56 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE                   

              E COM CARIMBO DO TEMPO                                              

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

4 

  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2021 

CHAMADA PÚBLICA Nº001/2021. 

 

O Município de Sambaíba , através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que na sede 

da Prefeitura Municipal, realizará a Chamada Pública nº 001/2021, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DE EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU 

SUAS ORGANIZAÇÕES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATRAVÉS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em atendimento a Lei Nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE Nº 26/2013. Os 

interessados que atenderem às exigências do edital deverão apresentar os documentos de habilitação e projeto de 

venda conforme datas abaixo: na Sala da Comissão Permanente de Licitação- CPL. Os interessados deverão procurar 

à sede da Prefeitura Municipal, na Praça José dp Egito Coelho, n° 200, Centro, Sambaíba/MA onde poderão ser 

consultados gratuitamente ou adquiridos o Edital e seus Anexos. Base Legal Lei nº 8.666/93 e seus Articulados. 

Sambaíba (MA), 13 de maio de 2021. Edson da Silva Santos – Presidente da CPL. 

 

Descrição Dia Hora 

A apresentação das propostas de 

habilitação e dos projetos de 

venda  

 

08/06/2021 

 

09:30 as 11:30 

Recebimento das amostras dos 

alimentos para análise e 

degustação 

08/06/2021 14:30 as 15:30 

Divulgação do resultado geral da 

chamada pública  

 

11/06/2021 

 

08:30 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2021. Processo Administrativo nº 050/2021. CONTRATANTE: Fundo 

Municipal da Assistência Social do Município de Sambaíba, CNPJ nº 17.234.266/0001-00. CONTRATADA: 

M.I. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 03.459.326/0001-70. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS, decorrente do Pregão Eletrônico nº 001/2021, 

gerenciada pela Comissão Permanente de Licitação-CPL, da Prefeitura Municipal de Sambaíba. VALOR: R$ 

333.000,00 (Trezentos e Trinta e Três Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.08.244.0127.2-052 – 

Manut. Do Programa de Benefícios Eventuais; 3.3.90.32.00.00 – Material para Distribuição Gratuita. PRAZO 

DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei Federal 10.520/2002 

e demais normas pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 19/05/2021. SIGNATÁRIOS: Tiago Ribeiro 

Dantas – Secretário de Administração e Finanças, CPF n° 996.013.973-53; Maria Helena de Sousa Pereira – 

Secretária de Assistência Social, CPF: 452.413.663-91 e Martha Ingrid Milhomem Silva, CPF nº 061.084.303-62, 

Representante Legal da M.I. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, Sambaíba, 19 de maio de 2021. 

 
 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.  
Sexta-feira • 21 de Maio de 2021 • Edição nº. 56 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE                   

              E COM CARIMBO DO TEMPO                                              

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

5 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2021. Ata de Registro de Preços nº 030/2021. CONTRATANTE: Município 

de Sambaíba, CNPJ nº 06.229.397/0001-74. CONTRATADA: ENETECH INSTALAÇÕES ELETRICAS 

EIRELI - ME, CNPJ nº 19.270.824/0001-00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, decorrente da Ata de Registro de Preços nº 030/2021 – 

SRP/PMFN, gerenciada pelo Município de Feira Nova do Maranhão. VALOR: R$ 213.152,50 (Duzentos Treze 

Mil, Cento Cinquenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0506.2-012 

– Manut. Da Rede e Serviços de Iluminação Pública; 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo. PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei Federal 10.520/2002 e 

demais normas pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 12/05/2021. SIGNATÁRIOS: Tiago Ribeiro 

Dantas – Secretário de Administração e Finanças, CPF n° 996.013.973-53; Felikemar Pereira de Sousa – 

Secretário de Infraestrutura, CPF: 724.188.883-49 e Jean Kardec Canjão da Silva, CPF nº 029.251.133-70, 

Representante Legal da ENETECH INSTALAÇÕES ELETRICAS EIRELI - ME, Sambaíba, 19 de maio de 

2021. 

 

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 063/2021. O Secretário Municipal de Administração e Finanças, TIAGO RIBEIRO 

DANTAS, CPF n° 996.013.973-53, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial nº 063/2021, cujo 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (PRONTAS) E 

LANCHES PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA, EMPRESA: EMERSON 

LOPES MIRANDA 87251396300, CNPJ: 39.945.887/0001-92. VALOR: R$ 56.672,50 (Cinquenta e Seis Mil, 

Seiscentos e Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos); FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do 

Decreto Federal nº 3.555/2000 c/c artigo 8º, § 1º, da Lei Federal nº 12.527/2011. 

 

Sambaíba/MA, 11 de maio de 2021. 

 

TIAGO RIBEIRO DANTAS  

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 065/2021. O Secretário Municipal de Administração e Finanças, TIAGO RIBEIRO 

DANTAS, CPF n° 996.013.973-53, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial nº 013/2021, cujo 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA. EMPRESAS: D VIEIRA DA SILVA EIRELI - ME, CNPJ: 

23.177.062/0001-79. VALOR: R$ 48.854,00 (Quarenta e Oito Mil, Oitocentos e Cinquenta e Quatro Reais) E 

DE OLIVEIRA RAMOS, CNPJ: 24.346.882/0001-00. VALOR: 49.346,00 (Quarenta e Nove Mil, Trezentos e 

Quarenta Reais); FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000 c/c artigo 8º, 

§ 1º, da Lei Federal nº 12.527/2011. 

 

 

Sambaíba/MA, 24 de fevereiro de 2021. 

 

 

TIAGO RIBEIRO DANTAS  

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 
 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.  
Sexta-feira • 21 de Maio de 2021 • Edição nº. 56 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE                   

              E COM CARIMBO DO TEMPO                                              

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

6 

  

 

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 066/2021. O Secretário Municipal de Administração e Finanças, TIAGO RIBEIRO 

DANTAS, CPF n° 996.013.973-53, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial nº 014/2021, cujo 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVA JATO DOS 

VEÍCULOS VINCULADOS ÀS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA. EMPRESA: GEAN 

CARLOS PAZ HENRIQUE, CNPJ: 29.622.846/0001-45. VALOR: R$ 134.790,00 (Cento Trinta Mil, 

Setecentos e Noventa Reais); FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000 

c/c artigo 8º, § 1º, da Lei Federal nº 12.527/2011. 

 

Sambaíba/MA, 24 de fevereiro de 2021. 

 

TIAGO RIBEIRO DANTAS  

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 067/2021. O Secretário Municipal de Administração e Finanças, TIAGO RIBEIRO 

DANTAS, CPF n° 996.013.973-53, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial nº 0016/2021, cujo 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAÚLICO PARA 

ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA. EMPRESA: R JOSE DE SOUSA 

BORGES EIRELI, CNPJ: 19.198.839/0001-04. VALOR: R$ 516.054,50 (Quinhentos Dezesseis Mil, Cinquenta 

e Quatro Reais e Cinquenta Centavos); FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal nº 

3.555/2000 c/c artigo 8º, § 1º, da Lei Federal nº 12.527/2011. 

 

Sambaíba/MA, 24 de fevereiro de 2021. 

 

TIAGO RIBEIRO DANTAS  

Secretário Municipal de Administração e Finanças 
 

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 068/2021. O Secretário Municipal de Administração e Finanças, TIAGO RIBEIRO 

DANTAS, CPF n° 996.013.973-53, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial nº 0016/2021, cujo 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSTRUÇÃO PARA 

ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA. EMPRESA: R JOSE DE SOUSA 

BORGES EIRELI, CNPJ: 19.198.839/0001-04. VALOR: R$ 1.030.838,00 (Hum Milhão, Trinta Mil, Oitocentos 

e Trinta e Oito Reais ); FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000 c/c 

artigo 8º, § 1º, da Lei Federal nº 12.527/2011. 

 

 

Sambaíba/MA, 24 de fevereiro de 2021. 

 

 

TIAGO RIBEIRO DANTAS  

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 


		2021-05-21T10:04:41-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento


		2021-05-21T10:04:53-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento


		2021-05-21T10:05:03-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento


		2021-05-21T10:05:16-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento


		2021-05-21T10:05:29-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento


		2021-05-21T10:05:40-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento




